Data  Romae,  sexto  Idus  Januarii,  indictione  decima 

quarta. EPISTOLA    XI. 

AD  ARNALDUM  EPISCOPUM  ACHERUNTINUM. 

(Anno   1075.) 
Potestatem  facit  a  peccatis  absolvendi  Rogerium  co- 

mitem  una  cum  ejus  militibus  contra  paganos  pu- 
gnaturis,  si  tamen  pa?nitentiam  egerint.  Monet  ut 
ad  religionem  interpaganos  propugnandam  eosdem 
ntcitet.  Paratum  se  ostendit  Robertum  ab  excommu- 
nicatione  absolvere,  si  devotum  erga  Romanam  Ec- 
clesiam  se  ostenderit.  Injungit  ut  Balduino  Melphi- 
tano  episcopo  post  peractam  pcenitentiam  episcopale 
munus  reddat. 

Gbegoriijs  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ar- 
naldo  fratri  et  coepiscopo  Achebuntino,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 
Noverit  fraternitas  tua  quoniam  Rogerius  (385) 

comes,  frater  Roberti  ducis,  apostolicae  sedis  be- 
nedictionem  et  absolutionem  requirit,  ejusque  G- 
lius  vocari  et  esse  desiderat.  Quopropter  pastorali 
cura  hoc  laboris  onus  tibi  imponimus,  imo  ex 

parte  beati  Petri  imperamus,  ut^  postposita  omni 
torporis  desidia  illum  adeas,  eumque  hujus  nostri 
praecepti  auctoritate  fultus,  si  nobis  parere,  sicut 
pollicitus  est,  voluerit,  et  pcenitentiam  (ut  oportet 
Christianum)  egerit,  ab  omui  peccatorum  suorum 
vinculo,  tam  illum  quam  etiam  suos  milites  qui 

cum  eo  contra  paganos  (ita  tamen  ut  agant  pceni- 
tentiam)  pugnaturi  sunt,  peccatis  maxime  absolvas. 

Addimus  praeterea  ut  eum  pia  admonitione  admo- 
neas  quatenus  se  capitalibus  criminibus  custodiat, 

et  Christiani  nominis  culturam  inter  paganos   ara- 

(385)   De  Rogerio  qui  fuit  Siciliee  comes   Leo  Ostiensis   I.   iii,    c.   15,   Otto  Frisiugensis  libro  De 
gestis  Friderici. 
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plificare  studeat,  ut   de  eisdem  hostibus  victoriam  A  condoluit,  ita    de  satisfactione   laetetur.  Volumus 

consequi  mtreatur.  Amplius  si  de  Roberto  duce 

fratre  suo  aliquid  tibi  retulerit,  respondeas  ei  quo- 

niam  Romanae  Ecclesiae  janua  misericordioe  omni- 
bus  patet,  quicunque  poenitentiae  amore  ducti 
offeusionis  scandala  deserunt,  et  ad  rectitudinis 

viam  inoffenso  pede  regredi  concupiscunt.  Si  igitur 
duv  Robertus  sanctae  Romanae  Ecclesiae,  sicut  filius, 

parere  exoptat,  paratus  sum  paterno  amore  eum 

suscipere,  et  suo  consilio  ei  justitiam  conservare, 

et  ab  excommunicationis  vinculo  penitus  absolvere,